
 
 

   平成 26年 10月 1日 

各        位 

 

商   号： ばんせい証券株式会社 

代 表 者： 代表取締役社長 丁  敏 郎 

問合せ先： 管理本部 総務部 安森 

  （TEL： ０３－５５４１－７８９８） 

 

役員の人事に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では、臨時株主総会決議並びに取締役会におきまして、監査役の選任について決議し、

平成 26年 10月 1日付で下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。 

今後とも、何卒ご高承の上、一層のご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

職  位 氏  名 

代 表 取 締 役 社 長 丁  敏 郎 

常 務 取 締 役 多 田  豊 

取 締 役 相 談 役 藤 井 史 郎 

取 締 役 喜 多  孝 

常 勤 監 査 役 植 木 行 雄 

監 査 役 上 田  武 

監 査 役 宗 像 紀 夫 

    ※下線は新任 

以 上 


